



شرکت: سیمان ممتازان کرمان	سرمایه ثبت شده: 600,000
نماد: سیمتار (سیمتار)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269455	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۲۶,۰۲۳	۸۱,۴۷۹	۶۷	پرداختنی‌های تجاری	۶۷		
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۸۶۳,۹۳۴	۷۹۱,۷۳۶	۹	پرداختنی‌های غیرتجاری	۹		
دریافتنی‌های تجاری	۱۲۳,۵۳۶	۱۸۳,۰۶۳	(۲۷)	مالیات پرداختنی			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۱۱,۸۶۰	۵۶,۰۹۳	۹۹	سود سهام پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۴۰۳,۶۷۹	۳۷۱,۳۹۶	۹	تسهیلات مالی	۹		
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۶,۵۹۳	۲۶,۹۳۳	(۲۸)	ذخایر			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	--		
جمع دارایی‌های جاری	۱,۶۷۶,۶۱۶	۱,۵۱۹,۶۰۰	۱۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۰		
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری	--		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۸,۴۰۵	۳۸,۴۰۵	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰		
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--		
دارایی‌های نامشهود	۳۰,۶۲۱	۳۰,۶۹۱	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰		
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۱۵,۴۳۹	۳۳۴,۶۰۸	(۶)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۶)		
سایر دارایی‌ها	۷,۹۷۶	۶,۰۰۰	۳۳	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۳		
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۹۳,۴۵۱	۴۰۹,۷۰۴	(۴)	جمع بدهی‌ها	(۴)		
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			

				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته				
				جمع حقوق صاحبان سهام				
جمع دارایی‌ها	۲,۰۶۹,۰۶۷	۱,۹۲۹,۳۰۴	۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲,۰۶۹,۰۶۷	۱,۹۲۹,۳۰۴	۷	

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۶۸۴,۲۳۷	۵۵۹,۳۸۲	۲۲	۱,۱۳۳,۱۹۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۳۳,۴۶۶)	(۲۵۱,۰۶۵)	(۵)	(۶۵۹,۸۳۶)
سود (زیان) ناخالص	۳۵۰,۷۶۱	۳۰۸,۳۱۷	۶۸	۴۸۳,۳۶۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۲۳,۸۶۵)	(۸۸,۳۳۵)	۳۹	(۱۹۱,۵۵۸)
سایر درآمدهای عملیاتی	۴,۶۳۹	۹	۵۱,۳۳۳	۴۳
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۲۲۳,۵۲۵	۱۲۰,۰۰۱	۹۴	۲۹۱,۸۴۶
هزینه‌های مالی	(۶,۴۳۱)	(۱۷,۱۴۵)	(۶۲)	(۳۳,۴۱۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۸۰,۳۴۸	۷۱,۸۵۰	۱۲	۱۳۵,۶۹۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۶,۴۳۹)	(۷۹,۹۹۸)	(۹۲)	۳۳۷,۵۸۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۹۹,۸۱۳	۹۴,۷۰۸	۳۱۷	۶۳۳,۷۰۹
مالیات بر درآمد	(۴۶,۴۵۹)	(۱۰,۷۶۸)	۳۳۱	(۱۰۴,۳۳۹)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۵۳,۳۵۴	۸۳,۹۴۰	۳۰۲	۵۲۸,۳۷۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۲۵۳,۳۵۴	۸۳,۹۴۰	۳۰۲	۵۲۸,۳۷۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳۰۵	۲۱۹	۳۹	۵۸۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱۱۷	(۵)	--	۷۶۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۲۲	۲۱۴	۹۷	۱,۳۴۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۲۵۳,۳۵۴	۸۳,۹۴۰	۳۰۲	۵۲۸,۳۷۰

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۶۳۷,۳۱۱	۳۳۲,۴۰۳	۹۲	۳۳۲,۴۰۳
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۶۳۷,۳۱۱	۳۳۲,۴۰۳	۹۲	۳۳۲,۴۰۳
سود سهام مصوب	(۲۹۴,۰۳۰)	(۲۳۲,۴۶۲)	۲۲	(۲۳۲,۴۶۲)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	(۳۰۷,۹۶۰)	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۲۵,۳۳۱	۱۰۸,۹۴۱	۲۴	۱۰۸,۹۴۱
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۳۸۸,۶۷۵	۱۹۲,۸۸۱	۱۰۲	۶۳۷,۳۱۱
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۸۸,۶۷۵	۱۹۲,۸۸۱	۱۰۲	۶۳۷,۳۱۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۳۲	۲۱۴	۹۷	۱,۳۴۸
سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۳۹۲,۰۴۰	۵۳	۳۹۲,۰۴۰

آمار تولید و فروش

مقدار تولید					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
کلینکر تیپ 2	تن	359,269	223,926	60.44	799,053
سیمان تیپ 2	تن	314,854	302,509	4.08	595,767
سیمان پرتلند پوزولانی	تن	67,291	106,096	(36.58)	203,822
سیمان تیپ 5	تن	26,860	19,101	40.62	30,619
سیمان تیپ 1-425	تن	63,025	59,174	6.51	126,588
کلینکر تیپ 5	تن	189,303	113,168	67.28	113,168
جمع		1,020,602	823,974	23.86	1,869,017

مقدار فروش					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
کلینکر تیپ 2	تن	103,211	63,053	63.69	146,628
سیمان تیپ 2	تن	307,118	296,565	3.56	592,723
سیمان پرتلند پوزولانی	تن	64,322	99,723	(35.50)	202,797

سیمان تپ 5	تن	25,426	14,828	71.47	30,250
سیمان تپ 1-425	تن	62,194	58,215	6.84	125,192
سیمان سفید	تن	697	444	56.98	2,278
جمع		562,968	532,828	5.66	1,099,868

مبلغ فروش					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
کلینکر تپ 2	میلیون ریال	116,274	52,955	119.57	110,165
سیمان تپ 2	میلیون ریال	375,415	332,708	12.84	662,856
سیمان پرتلند پوزولانی	میلیون ریال	58,698	87,622	(33.01)	180,314
سیمان تپ 5	میلیون ریال	31,773	18,137	75.18	36,153
سیمان تپ 1-425	میلیون ریال	100,546	66,946	50.19	148,919
سیمان سفید	میلیون ریال	1,521	1,014	50.00	4,791
جمع		684,227	559,382	22.32	1,143,198

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31 حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	272,668	262,815	4	480,305
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	272,668	262,815	4	480,305
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	1,763	263	570	1,428
سود پرداختی بابت استقراض	(1,502)	(1,243)	21	(17,601)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	50,429	57,000	(12)	115,297
سود سهام پرداختی	(203,129)	(199,034)	2	(223,325)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(152,439)	(143,014)	7	(124,201)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(38,563)	(43,438)	(11)	(73,438)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(10,932)	(5,656)	93	(16,619)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(54)	0	--	(15)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	10,000

تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	--	0	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(37,390)	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	59,584	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(108,000)	(13)	(88,000)	(76,270)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	--	0	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(92,440)	(7)	(93,656)	(87,256)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	190,226	(68)	(17,293)	(5,590)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	--	0	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	4,088	--	0	100,000
بازپرداخت اصل استقراض	(222,152)	344	(8,736)	(38,827)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(218,064)	--	(8,736)	61,173
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(27,838)	--	(26,029)	55,583
موجودی نقد در ابتدای دوره	105,575	(23)	105,575	81,479
تأثیر تغییرات نرخ ارز	3,742	--	333	(1,039)
موجودی نقد در پایان دوره	81,479	70	79,879	136,023
مبادلات غیرنقدی	0	--	0	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی